

CENNIK

Dachy

ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO/ OPAKOWANIE	CENA NETTO/KG
HYDRONYLON[®] HN NAWIERZCHNIA	25 kg *	1050,00 zł	42,00 zł
HYDRONYLON[®] HMS(P) PODKŁAD METAL	5 kg **	252,00 zł	50,40 zł
	25 kg **	1230,00 zł	49,20 zł
HYDRONYLON[®] HP PODKŁAD PAPA	25 kg **	810,00 zł	32,40 zł
EMULSJA GRUNTUJĄCA (EG) PODŁOŻA MINERALNE	5 kg	106,00zł	21,20 zł

Cena za 1 m² pełnego systemu na **papę** = 120 zł netto [HP - 2kg, HN - 1kg, siatka - 1,1m]

Cena za 1 m² systemu na **blachę** (bez TB czy SW-1) = 54,6 zł netto [HMS(p) - 0,25 kg, HN - 1kg]

Cena za 1 m² systemu na **podłoże mineralne** (bez SW-1) = 68,28 zł netto [EG - 0,25kg, HN - 1,5kg]

Cena za 1 m² pełnego systemu na **membranę PVC** = 109,80 zł netto [HN - 2,3kg, siatka - 1,1m]

* dostępny w kolorach: jasny szary, QLR ONE biały, grafit

**dostępny w kolorach: grafit

MATERIAŁY UZUPEŁNIAJĄCE	ASORTYMENT		CENA NETTO/MB
	TAŚMA SAMOKLEJĄCA TB-1 DOSZCZELNIENIE	Taśma butylowa TB-1 (opakowanie 30mb)	15,60zł (468,00zł/opak.)
	SIATKA TECHNICZNA SW-1 ZBROJENIE	Szerokość 2,0 m	22,80 zł
		Szerokość 1,0 m	12,00 zł
Szerokość 0,5 m		6,60 zł	

Ściany + Posadzki

ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO	CENA DETAL NETTO/ KG
HYDROVERT® IN	25 kg/ 12 kg	504 zł/ 242 zł	20,16 zł
HYDROVERT® IN+	25 kg/ 12 kg	693 zł/ 332 zł	27,70 zł
HYDROVERT® TM	25 kg	230 zł	9,20 zł
HYDROMAT (posadzki)	7 kg farba + 1 kg utwardzacz	540 zł + 82 zł	77,75 zł
Grunt Szczepny GS	15 kg	189 zł	12,60 zł

Ceny obowiązują od **1/01/2022**